(
重庆市市场监督管理局
)

渝市监函〔2019〕152号

重庆市市场监督管理局
关于征集重庆市标准化专家的函

有关单位：
为推动实施标准化战略，加快建立推动我市高质量发展的标准体系，提高标准化工作水平和质量，强化标准化人才队伍建设，进一步完善重庆市标准化专家库，我局决定面向全市公开征集各领域标准化专家。现将有关事项函告如下：
一、征集范围
全市各高等院校、企事业单位、科研机构、社会团体组织及有关行政机关工作人员。
二、主要职责
参与地方标准的起草、立项评估和专家审查，参与标准实施、监督检查，参与标准化试点示范项目的立项评估、审查和考核，参与标准化发展规划、方针政策制定等咨询工作。
三、征集条件
（一）具有较高的政治思想素质和良好的职业道德，作风务实、清正廉洁；
[bookmark: _GoBack]（二）具有较丰富的管理经验、较高的专业技术水平或者具有较深厚的学术造诣，具备副高及以上技术职称或副处及以上对应职务，从事相关工作3年以上；
（三）关心标准化事业发展，熟悉标准化有关法律、法规和相关领域的标准化工作，有一定的标准化工作实践经验，优先吸纳具有标准化管理、标准体系研究、标准制修订、专业标准化技术委员会工作经历的专家；
（四）身体健康，具有强烈的责任心，有时间和精力参加并完成标准化相关工作，能够参加标准化相关业务培训。
四、申报程序
请各单位认真做好标准化专家推荐工作，并做好拟推荐专家的思想品德和业务能力把关。符合条件的标准化专家，需提供《重庆市标准化专家推荐表》（附件）纸质件1份及电子版，身份证和职称证书复印件各1份。
以上材料请于2019年5月31日前报送至市市场监管局标准化管理处（805办公室）。
联系人：邓琪琪    联系电话：（023）67138341
电子邮箱：122056515@qq.com
地址：重庆市渝北区龙山大道403号

附件：重庆市标准化专家推荐表

                              重庆市市场监督管理局
                                 2019年4月19日

附件：
重庆市标准化专家推荐表
编号：
	姓    名

	性　别

	出生年月

	学    历

	所学专业

	职    称

	毕业院校

	专业特长

	填报专业

	工作单位

	通讯地址

	邮    编

	手    机

	办公室电话

	传　　真

	电子邮件

	工作简历：

	从事标准化工作经历及取得的成果（国家标准、行业标准、地方标准制修订，标准评审、标准化研究、标准化管理、标准体系研究等）：

	所在单位意见：

                                         盖   章
                                    年      月    日
联系人：          联系电话：

	行政主管部门意见：

盖   章
                                    年      月    日

	标准化行政主管部门意见：

盖   章
                                    年      月    日

重庆市市场监督管理局办公室               2019年4月19日印发
2

— 1 —